РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ГЕТУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2019 года  № 18
п. Гетуновка

О  внесении изменений в Решение Гетуновского
сельского Совета народных депутатов
№ 163 от 03.09.2019 года
«Об утверждении  Положения  об оплате
труда ответственного  по ведению  воинского
учета, осуществляющего первичный воинский
учет на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты»

                  В соответствии с Постановлением правительства Брянской области № 23-п
« Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Брянской области на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов», Решением Гетуновского сельского Совета народных депутатов № 13 от 26.11.2019 г. « Об  индексации заработной платы работников
Гетуновской сельской администрации Погарского района Брянской области с 01.10.2019 года» ; Гетуновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Приложение № 1 к Приложению об оплате труда ответственного  по ведению  воинского учета, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты принять в новой редакции согласно приложению 1 к данному Решению.
      2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
      3.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
      4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на сайте администрации Погарского района.

Глава Гетуновского
сельского поселения                                                                                      П.А. Приходько

  Приложение № 1
                                                                к Положению об оплате труда
[bookmark: _GoBack]                                                                ответственного  по ведению  воинского
                                                                учета, осуществляющего первичный
                                                                воинский учет на территориях, где
                                                                отсутствуют военные комиссариаты

Оклад (должностной оклад) ответственного по ведению воинского учета, осуществляющего первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (должностной оклад), в рублях

	1
	Ответственный по ведению воинского учета
	4002